[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.02.2017                                                                                                  №_136____

п.Заводской

О приведении решения СД  Заводского сельсовета

от 29.10.2014 №82 «О введении земельного налога

на территории муниципального образования

Заводской сельсовет» в соответствии с действующим

законодательством

                В соответствии с изменениями  ст.391 Налогового кодекса РФ
Собрание депутатов РЕШИЛО:

             1.Внести изменение  в пункт 4 решения Собрания депутатов Заводского сельсовета  №82 от 29.10.2014 года «О введении земельного налога на территории муниципального образования Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского  края» и читать в следующей редакции:

             4.Уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса РФ, производится на основании документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, предоставляемых налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору.
            2.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по планированию и бюджету (председатель  О.А.Королева).
            3.Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования  в районной газете «Вперед».
Глава Заводского сельсовета                                                      Н.И.Федюшкин

Коррупциогенных факторов не выявлено
секретарь                     Л.В.Васильева